
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 19.05.24 6:50:09

info@ctd.cz
416 734 218

PATCH KABEL XTENDLAN FOP-LCLC-D-5-50-OM4-R

Cena celkem: 566 Kč
 (bez DPH: 468 Kč)
Běžná cena: 622 Kč
Ušetříte: 57 Kč
Kód zboží: NETXTE7027
Part No.: FOP-LCLC-D-5-50-OM4-R
Záruka: 26 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

XtendLan FOP-LCLC-D-5-50-OM4-R

Armovaný (pancéřovaný) optický patchcord sloužící k propojení pasivního optického prvku s aktivním optickým prvkem. Je
zcela odolný proti zlomení běžnou manipulací. Má stejný ohybový rádius jako běžný kabel.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ vlákna: 50/125 µm, multimode OM4, modální pásmo lepší než 3500 MHz.km @ 850 nm

Typ kabelu: armovaný, průměr 3 mm, vlákna chráněna nerezovou ocelovou výztuží, povrchová izolace typu LS0H, odolnost
proti přelomení kabelu do tlaku 3000N/100mm (krátkodobě 5000N/100mm)

Konektory: LC / LC

Útlum vložením (I/L): typicky 0,15 dB, max. 0,3 dB

Útlum odrazu (R/L): 35 dB

Broušení konektorů: PC / PC

Délka: 5 m


